АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 мая 2016 г.                                   № 382                                    ст-ца Багаевская

О внесении

    В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Багаевского района № 950 от 13.11.2015 г. «Об утверждении перечня мест проведения ярмарок на территории Багаевского района»
постановляю:

1.  Организовать 09.05.2016 года праздничную универсальную ярмарку по адресам:

- ст-ца Багаевская ул. Подройкина, 10-а;

- ст-ца Багаевская, ул. Подройкина (от пересечения ул. Красноармейской и ул. Подройкина (№10 ул. Подройкина) до пересечения ул. Подройкина и ул. Кооперативной) (№20 ул. Подройкина). Ориентир от пересечения ул. Степана Разина - ул. Подройкина до пересечения ул. Кооперативной - ул. Подройкина.
с 9:00 часов по 15:00 часов.

2. Данное постановление вступает в силу с 7 мая 2016 года.

3. Данное постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения (Владимиров И.В.)
Глава Багаевского

сельского поселения                                                                       Г.О. Зорина
Постановление вносит:

сектор имущественных отношений и торговли
Администрации Багаевского сельского поселения

Об организации праздничной универсальной ярмарки